
- 1 -

令和２年３月１３日

１・２年生の保護者 各位

川南町立国光原中学校

校 長 宮元 芳幸

３月末日までの臨時登校日について

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動への

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度の新型コロナウィルス感染症対策のための臨時休業について

は、引き続き多大なるご心配やご負担をお掛けしているところです。

つきましては、臨時休業中の生活にけじめをつけさせ、新年度からの学校

生活の心構えを持たせるため、下記のとおり臨時の登校日を計画いたしまし

た。ご理解くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日

３月２６日（木曜） 及び ３月３０日（月曜）

２ 当日の日程

（１） ３月２６日について

① ８時までに登校

② 朝の会 ８時１５分～８時２５分

③ 修了式 ８時３５分～９時３０分

④ 学活(帰りの会含む) ９時４０分～１０時３０分

（２） ３月３０日について

① ９時２０分までに登校

② 朝の会 ９時４０分～９時５０分

③ 離任式 １０時００分～１０時５０分

④ 帰りの会１１時００分～１１時１０分

３ その他

・現時点での計画であり、新型コロナウィルス感染症の拡大状況

によっては変更することもあります。

・予定を変更する際には、安心メール等でお知らせします。


